[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2015
	№
	929

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 30.12.2014 №923 «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения
«Центральная городская больница»
На основании п. 4 ч.1 ст. 12 Устава Березовского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Березовского городского округа от 30.12.2014 №923 «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» изменения, а именно:

1.1. Приложение к постановлению администрации Березовского городского округа от 30.12.2014 №923 «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского               городского округа (Волковой Н.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город», «Местная власть».
4. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01.01.2016.
Глава Березовского городского округа

Д.А. Титов
Приложение

к постановлению Администрации

Березовского городского округа

от  23.12.2015. № 929.
Платные медицинские услуги,

оказываемые МБУЗ «ЦГБ»

на 2016 г.

	№ п/п
	Наименование
	Сумму, руб.

	1.
	Предрейсовый  медицинский осмотр водителей транспортных средств

	17,91

	2.
	Послерейсовый медицинский осмотр водителей транспортных средств

	17,91

Первый заместитель главы

Березовского городского округа
Л.В.Иванова